compañía reforma el artículo sexto del Estatuto 
Social, referente al capital social, de la siguiente 

“ARTÍCULO SEXTO - CAPITAL SOCIAL El 
capital social de la Compañía es de ciento no- 
venta y tres mil novecientos setenta y cuatro 
dólares de los Estados Unidos de América (US 
$ 193 974,00), dividido en ciento noventa y tres 
mil novecientas setenta y cuatro participaciones 
iguales, acumulativas e indivisibles, de un dólar 
de los Estados Unidos de Aménca cada una La 
Compañía entregará a cada socio un certificado 
de aportación en el que constará, necesanamen- 
te, su carácter de no negociable y el número de